74. Adr: Thomas Kühn – Aut: Johannes Erici Stregnensis (cf. 73) SKB, Växjö LB, LAB, Tartu UB 

GRATULATIO 
  Sic, quae causa Animas per totum provehat aevum, 
   Et teneat vitam quae rata causa datam; 
  THOMA, Delicium Musae, pia fama Lycei, 
   In scripto hoc sensu candidiore doces. 
 5 Cum lapsa intereunt jam corpora, sola superstes 
   Nostra Anima in sedes evolat aethereas. 
  Perge, velut pergis: pulcra statione locabis 
   Famam, Animamque tuam. Rite beatus eris. 

Honoris ergo haec apposuit 
M. JOHANNES ERICI STREGNENSIS, 
Mathem. Super. et Phys. Prof. P. Facultat. 

Philosoph. p.t. DECANUS. 

75. Adr: Thomas Kühn – Aut: Johannes Conrad Schneider (cf. 73)    SKB, Växjö LB, LAB, Tartu UB 

GRATULATIO 
  Ipsa Animas animat Divina Potentia nostras; 
   Atque animant Animae Corpora nostra datae. 
  Hinc redit in terram cum Corpus, nostra superstes 
   Altum Anima in Coelum sorte beante redit. 
 5 Felix, qui curas Animae, qui corporis una 
   Commoda procuras! sic animosus eris. 

Haecce paucula in felix omen adjecit 
JOHANN. CONRAD Schneider / 

Nordlingensis, SS. Theol. Stud. 

76. Adr: Thomas Kühn – Aut: Martinus Röselerus (cf. 73)                SKB, Växjö LB, LAB, Tartu UB 

GRATULATIO 
THOMAS CÜHNIUS LIVO-RIGENSIS. 

Per Anagr. h. in e. 
CUJUS OMEN HIS VOLITANS ERIGIS?18 

  Optime Pieridum Frater, perspecte Sodalis, 
   Vincula qui firma junximus usque fide: 
  Dic mihi, CUJUS erit nunc OMEN nomen amatum, 
   Quod VOLITANS animi HIS ERIGIS ac Animae? 
 5 Forte per hanc Animam: Patriaeque cacumen honoris 

17 Anagramma non recte constructum 
18 Anagramma non recte constructum. 
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   Erectum censes? Sic: bene cedat opus! 
Et Affinitatis ratione, et honoris symbolo posuit 

MARTINUS RÖSELERUS, LL. Stud. 

77. Adr: Mauritius Lemnerus – Aut: Augustinus Eberhardi (De libero arbitrio oratio: quam /.../ in 
Regia Academia Gustaviana Adolphina, quae Dorpati /.../ est /.../ die 14. April. anno 1647. publice /.../ 
enarrabat Mauritius Lemnerus, /.../. Dorpati Livonorum, <1647>: J. Vogelius)                                                                    

SKB, Växjö LB, H,LAB, [Tartu UB]  
GRATULATIO 

Doctiss. et Humaniss. Dn. Peroranti. 

  MAURITI, decus Eunomiae, gratissima nostri 
   Cura sodalitij, deliciumque meum: 
  Libera quae Divini homines arbitria dicant, 
   Res quondam obscurae cognitionis erat. 
 5 At jam, dante Deo, Christo Duce, et Auspice Flatu, 
   Ardua res, facilis cognitionis erit. 
  Sic ex Divino tua ducta Oratio Verbo 
   Monstrat, et optata dexteritate docet. 
  Sis bonus o felixque pio conamine semper, 
 10  Et Musae vivas candidioris amor.